
 

 sygnatura dokumentu 
AD-1311 / 1 /2024   

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  
 

    
 

 
 

Urszulin, dn.29.02.2024 r. 

                                      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn: „Dostawa sortów mundurowych i odzieży BHP dla pracowników  
zatrudnionych w Poleskim Parku Narodowym w 2024 r.” Poleski Park Narodowy, działając 

jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm. ) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 29.02.2024r. o godzinie 10:30. Kwota jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 232 300 zł 
brutto, w tym: 

Część I –     99 000,00 zł 
Część II –  133 300,00 zł 
 
W postępowaniu, złożono 1 ofert, tj.  : 

Oferta  nr 1: „IRMAK” P.P.H.U Ireneusz Kapłan, ul. Roztocze 5c/4a, 20-722 Lublin 

                             Część I – cena  brutto   oferty –      99 078,96 zł 

                          Część II – cena  brutto   oferty –    132 776,04 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi


 

2/2 

 


		2024-02-29T11:29:03+0100
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




